
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 
V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

 

Z Ewangelii według św. Jana 

 

Jezus udał się na Górę Oliwną, ale o brzasku zjawił się znów w świątyni. Cały lud schodził 

się do Niego, a On, usiadłszy, nauczał ich.  

Wówczas uczeni w Piśmie i faryzeusze przyprowadzili do Niego kobietę, którą dopiero 

co pochwycono na cudzołóstwie, a postawiwszy ją pośrodku, powiedzieli do Niego: 

«Nauczycielu, tę kobietę dopiero co pochwycono na cudzołóstwie. W Prawie Mojżesz 

nakazał nam takie kamienować. A Ty co powiesz?» Mówili to, wystawiając Go na próbę, 

aby mieli o co Go oskarżyć.  

Lecz Jezus, schyliwszy się, pisał palcem po ziemi. A kiedy w dalszym ciągu Go pytali, 

podniósł się i rzekł do nich: «Kto z was jest bez grzechu, niech pierwszy rzuci w nią 

kamieniem». I powtórnie schyliwszy się, pisał na ziemi.  

Kiedy to usłyszeli, jeden po drugim zaczęli odchodzić, poczynając od starszych, aż do 

ostatnich. Pozostał tylko Jezus i kobieta stojąca na środku.  

Wówczas Jezus, podniósłszy się, rzekł do niej: «Kobieto, gdzież oni są? Nikt cię nie 

potępił?» A ona odrzekła: «Nikt, Panie!» Rzekł do niej Jezus: «I Ja ciebie nie potępiam. 

Idź i odtąd już nie grzesz». 

 

 

Czy więc nie będziemy się musieli wstydzić, że za to, co już otrzymaliśmy i czego się jeszcze 

spodziewamy, nie byliśmy zdolni nawet do tego jednego, by odwzajemnić się miłosierdziem? Jeżeli 

On, choć jest Bogiem i Panem, nie wstydzi się nazywać naszym Ojcem, to czyż my wyprzemy się 

tych, z którymi łączy nas wspólne pokrewieństwo? 

            św. Grzegorz z Nazjanzu 
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V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU– 6.04.2025 – ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI 

8:30  – 1) za ++ rodziców Marię i Alfreda Wencel, ++ 2 braci Bernarda i Waldemara 

Wencel, za + Katarzynę Tkocz 

  – 2) za śp. Honoratę Filipkowską 

10:30   –1) za + o. Teodora Piechota w 1 rocznicę śmierci  

           – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. Ireny Kornek z okazji 85 rocznicy urodzin 

  – 3) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. rodziny Mazur 

15.00   – nabożeństwo Gorzkich żali 
 

PONIEDZIAŁEK – 7.04.2025  

18:00 – za + Alberta Schaffors, ++ rodziców, rodzeństwo, za ++ krewnych 

 

WTOREK – 8.04.2025  

8.00   – int. wolna, Msza św. dla szkoły 

18.00  – za + ks. Wojciecha Skrobocz, o. werbistę Teodora Piechota, ++ kapłanów, którzy 

udzieli nam sakramentów świętych (int. od róż różańcowych) 

 

ŚRODA – 9.04.2025  

18.00 – za + męża Helmuta Schaffors w 4 rocz. śmierci 

 

CZWARTEK - 10.04.2025  

18.00 – 1) za ++ rodziców Zofię i Teodora Dras, ++ z rodzin Dras i Słowik, za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

 – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. Cecyli Wocławski z okazji 90 rocznicy urodzin 

 

PIĄTEK - 11.04.2025  

18:00 – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz 

zdrowie w int. Elżbiety z ok. 65 rocz. urodzin, za całą rodzinę i + męża 

  

SOBOTA - 12.04.2025  

18:00  – za ++ rodziców Gertrudę i Kazimierza, córki Elżbietę i Dorotę,+ zięcia Manfreda 
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NIEDZIELA PALMOWA, czyli MĘKI PAŃSKIEJ – 13.04.2025  

8:30  –  za + męża Gerarda Stiebler w 4 rocz. śmierci, ++ rodziców, teściów, ++ z rodziny 

Stiebler, Chudala 

10:30   –1)  dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, opiekę 

Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej oraz zdrowie w int. 

Cecylii z okazji 96 rocznicy urodzin, za żyjących i zmarłych z rodziny 

           – 2) za ++ rodziców Hildegardę i Teodora Mróz, oraz za ++ dzieci 

15.00   – nabożeństwo Gorzkich żali 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Serdecznie dziękujemy ks. Łukaszowi za poprowadzenie rekolekcji parafialnych. 

Na dalsze lata posługi kapłańskiej życzymy obfitości Bożego Błogosławieństwa, 

opieki Matki Bożej i wstawiennictwa św. Jadwigi Śl., naszej patronki! 

2. Przeżywamy V Niedzielę Wielkiego Postu. Dzisiejsza zbiórka na podziękowanie 

rekolekcjoniście za trud głoszenia nauki. Za tydzień taca na bieżące utrzymanie 

parafii. Bóg zapłać! 

3. We wtorek o godz. 8.00 Msza św. dla naszej szkoły.  

4. Msza święta dla dzieci i młodzieży w czwartek o 18.00.  

5. W piątek o 17.15 nabożeństwo Drogi krzyżowej z wypominkami za zmarłych. 

6. W Niedziele Wielkiego Postu o godz. 15.00 nabożeństwo Gorzkich żali. 

7. Spotkanie dzieci komunijnych i rodziców w sobotę 12 kwietnia o 10.00 w kościele. 

8. Spotkanie dla bierzmowanych z klasy VI i VII w środę 9 kwietnia o 18.30. Klasa VIII 

w czwartek 10 kwietnia o 18.30. W klasie VIII odbędzie się sprawdzenie wiedzy 

katechizmowej. Zachęcam klasy VI, VII i VIII do przyjścia na Mszę o 18.00. 

9. Sakrament Pokuty i Pojednania – w dni powszednie od 17.30. W niedzielę 30 min przed 

Mszą św. 

10. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę po wieczornej Mszy św. 

11. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

12. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

13. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

14. Zapraszam do odwiedzania i udostępniania naszej strony na Facebooku. 

15. Sprawa cmentarza parafialnego. 

W ubiegłym roku koszty obsługi naszego cmentarza wyniosły: śmierci 5144 zł, woda 

1743 zł. Same rachunki, nie licząc dla przykładu pracy przy koszeniu i kosztów benzyny 

wyniosły 6887 zł. Opłaty w 2024 roku tj. 50 zł za grób złożyło 118 osób, co daje  

5900 zł. Z tej racji przy pełnej zgodzie Parafialnej Rady Duszpasterskiej i Parafialnej 

Rady Ekonomicznej ustalamy koszt roczny od posiadanego grobu na 70 zł.  
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Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnot onto parafialne: Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 

8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne:  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Ofiary składamy do 20 kwietnia. Na kopercie proszę wskazać którego grobu dotyczy 

wpłata oraz dane wpłacającego. 

16. Z serca Wam dziękuję za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, wpłaty 

na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie kościoła 

oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Teligi od torów do ul. Adama  

i Malownicza. W nadchodzącym tygodniu zapraszamy do sprzątania naszego kościoła 

mieszkańców z ulicy: Teligi od ul. Adama do Leśniczówki. 

17. Zachęcam do zapoznania się z ofertą jesiennej parafialnej pielgrzymki do Gruzji  

w terminie od 25 września do 2 października 2025. Plan wyjazdu do pobrania z tyłu 

kościoła. Zapisy do końca kwietnia. 

18. Nasi ministranci Jakub, Krzysztof i Alan wzięli udział w kursie lektorskim. W sobotę 

5.04 miało miejsce uroczyste zakończenie nauki oraz ustanowienie nowych lektorów. 

Gratulujemy naszym ministrantom i życzymy wszelkiego Bożego wsparcia w służbie 

przy ołtarzu! 

19. Serdecznie dziękujemy p. Eugeniuszowi i Alfredowi za odnowienie drzwi 

tabernakulum, aniołów oraz pokrywy chrzcielnicy. 

20. Zapraszamy wszystkich, którzy lubią śpiewać do współtworzenia scholii liturgicznej 

w naszej malinowej parafii. Próby w czwartki po wieczornej Mszy świętej. 

21. W Niedzielę Palmową tj. 13 kwietnia odbędzie się nasz Kiermasz Wielkanocny. 

Rozpoczęcie o 16.00 na terenie przy plebanii. Prosimy o przygotowanie ciasta, 

stroików i innych ozdób świątecznych, które można przynieść na plebanię w sobotę 

12 kwietnia od g. 16.00 (wejście od strony kancelarii). Na kiermaszu będą kiełbaski 

z grilla, żurek, pierogi i wiele innych smakołyków. Wszystkie ofiary przeznaczone 

na cele parafialne. Serdecznie zapraszamy. 

22. Konkurs Palm! W niedzielę palmową odbędzie się w naszej parafii konkurs na 

najwyższą (i najładniejszą) palmę wielkanocną. Zapraszam dzieci i całe rodziny do 

wzięcia udziału w zabawie. Sponsor gwarantuje nagrody dla pierwszych trzech miejsc! 

Palmy przynosimy do kościoła na Mszę o 10.30. Rozstrzygnięcie konkursu po 

zakończeniu Eucharystii. 

 

Wszystkim Drogim Parafianom i Gościom 

Życzę obfitości Bożego błogosławieństwa 

oraz dobrego zdrowia 

 

 

 


